

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 605, DE 17 DE JULHO DE 2023.

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA N° 497/2023 QUE NOMEIA CANDIDATA APROVADA EM CONCURSO PÚBLICO.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no processo administrativo nº 441/2023, TORNA SEM EFEITO a portaria nº 497/2023 que nomeia a candidata MANOELA RODRIGUES MARTINS, aprovada em 55° (quinquagésimo quinto) lugar e 3º reclassificada no Concurso Público nº 01/2019, e inscrição nº 1406820, para o cargo de Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais e Educação Infantil, Classe "A", Nivel 01.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 17 DE JULHO DE 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Assinado Digitalmente

Caroline da Silva Cardoso Secretária de Administração e RH João Marcos Bassani dos Santos Prefeito Municipal